
UCHWAŁA NR XXXIII.339.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7
z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w Ełku przy
ul. Jana Kilińskiego 48.

§ 2. Przekształcenie o którym mowa w § 1 następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 163FCC59-E001-453C-B212-C231A917054E. Uchwalony Strona 1




